
«KOOLIKEVAD '88»
Laste liik lustraum atism i tase 

on n ii vabariigis kui ka H arju  
rajoonis endiselt m ure ttek ita 
valt kõrge. Läinud aastal sai 
m eil 18 õnnetuse läbi v igasta
da 19 noort liiklejat, kusjuures 
11 avariid  põhjustasid lapsed 
ise. Õ nnetuseta ei ole möödu
nud kahjuks ka käesolev aas
ta. Viie juh tum i tõ ttu  on haig
laravile to im etatud viis alaea
list! V igastada on saanud  2 ja 
lakäijat, 1 reisija ja  2 juhti, 
kusjuures 1 neist, 15-aastane 
H arju  KEK-i m üürsepaõpilane 
A ndres Tasane, oli purjus. Vii
m ane raske õnnetus juh tus 29. 
aprillil Keilas H aapsalu mnt-1 
Jaam a tänava ristm ikul, kus 
sõiduteele jooksis Keila 2. 
keskkooli 1. klassi õpilane 
Svetlana Tšuiko. Läheneva 
MAZ-i ju h t ei suu tnud  lapse
le otsasõitu vältida ning saa
dud löögist m urdus tüd ru k u l 
rangluu. E t taolisi juhtum eid  
vähem  oleks ja  e t lastele suu
res kevadetuhinas ununenud 
liiklusreegleid m eelde tu le ta 
da, korraldatakse rajoonis ku
ni 14. m aini liik lusüritus 
«Koolikevad — 88». Selle käi
gus viiakse läbi spetsiaalseid

reide tagam aks liiklusdistsip- 
liini alaealiste hulgas. Abi 
ootame ka noortelt liiklusins
pektoritelt. Pedagoogidele tu 
letam e meelde, e t nad ei unus
taks algklassides viim ases tu n 
nis oma kasvandikke m anitse- 
m ast korralikkusele ja  v iisa
kusele nii jalgsi kui ka ja lg 
ra ttag a  liikudes. Enne õppeaas
ta  lõppu tuleks igas koolis 
korraldada liikluspäev, kus 
kom pleksselt saaks käsitleda 
liiklusega seostuvaid problee
me. Viimane aeg on ka jalg
ra ttu rite  eksam itega alustada 
seal, kus selleks varem  pole 
m ahti olnud. T ahab ju  iga 12- 
aastaseks saanud  õpilane enne 
suve vaheaega juh itunnistuse 
tasku  saada. Veel tahaks ko
putada lapsevanem ate südam e
tunnistusele. Teie ju  olete oma 
väikem eeste ja  tüd ru k u te  hea 
käekäigu eest põhiline vastu 
ta ja . A inult kooli peale lootma 
jääda oleks vale. Ma usun, e t 
ükski em a-isa ei sooviks oma 
lapse nim e näha mõnes jä rgne
vas «H arju Elu» liiklusnurgas 
õnnetuste kurvas loetelus. Sel
leks palju  jõudu kõigile!
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